CERQME]

RODRIGUES RODRIGUES
PROPOSTA REAJUSTADA

PREGAO ELETRONICO N°07/2024

Ilmo.Sr.
Pregoeiro
Prefeitura Municipal de SAOPEDRODOSCRENTES-MA

Pela presente, submetemos a apreciagdo de Vossas Senhorias, a nossa proposta
relativa a licitagdo em epigrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer
erros ou omissdes que venham a ser verificados na preparagio da mesma e
declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condigdes em que se
desenvolverdo os trabalhos e concordamos com atotalidade das instrugdes e
critérios de qualificagdo definidos no edital.

PREGAOELETRONICON“007/2024
Data de abertura: as 09horas do dia 26/12/2024

Nomedaempresa:N M JORGEMINIMERCADOS
CNPJ:39.946.481/0001-68
Endereco:RUA NOVA SIAO n°03 Centro SaoPedro dos Crentes-Ma

CEP:65.978-000
Telefone:(99)98265-3566
E-mail:dionejorge2@gmail.com
Nome:NELSON MARTINS JORGE

CPF:779.796.721-00
RG/6rgaoemissor142465SSP/MA

Dadosbancarios: AGENCIA:5230 CONTA CORRENTE:2222-5 BRADESCO

SAO PEDRO DOS CRENTES-MA 25 DE FEVEREIRO 2025
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CPF no 779.796.721-00
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Endereco:RUANOVASIAO-CEP: 65978000-UF:MA- Municipio: SdoPedrodosCrentes- Telefone: (99)98422-3815
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N M JORGE MINIMERCADOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.144.748/0001-72 -
Enderego: RUA NOVA SIAO - CEP:
65978000 - UF: MA - Municipio: Sdo Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98422-3815

N M JORGE MINIMERCADOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.144.748/0001-72 -
Enderego: RUA NOVA SIAO - CEP:
65978000 - UF: MA - Municipio: Sdo Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98422-3815

Cédigo Produto

0024 FARINHA MANDIOCA, APRESENTACAO
TORRADA, TIPO 01, FINA, AMARELA

0025 FARINHA MANDIOCA, APRESENTACAO
TORRADA. TIPO 01, GROSSA

0026 FEIJAO CARIOCA PCSEM GLUTEN 1 KG
0027 FERMENTOQ BIOLOGICO. CX C/12 UNIDDE 10G

0033 LEITE EM PO INTEGRAL. FARDC/50 PCDE
200G

0037 MARGARINA, COMPOSICAQ BASICA OLEOS
VEGETAIS POLINSATURADOS, SABOR SEM
SAL, ESTABILIZANTE ACIDOS GRAXOS E
LECITINA DE SOJA, ACIDULANTE ACIDO
CITRICO, CONSERVANTE SORBATODE
POTASSIO. CX C/12 UND DE 500G

0042 MOIE;HD DE TOMATE TRADICIONAL. PACOTE
340

0043 MOLHO SHOYU 150ML

0044 OLEO DE SOJA 100% NATURAL, COMEST IVEL,
LIQUIDO VISCOSO, EXTRATO REFINADAS,
FABRICADAS A PARTIR DE MATERIAS PRIMAS
SASE LIMPAS. EMBALAGEM PET DE 900 ML.
ACONDICIONADO EM CAIXA COM 20
UNIDADES. DATA DO PRAZO DE VALIDADE DE
NO MINIMO 03 MESES DA DATA DA ENTREGA

0046 pE DE MOLEQUE EMBRULHADO CROCANTE
POTE C/50 UNID 16G

Cadigo venficador BB4365

Modelo
DIVERSOS

DIVERSOS

DIVERSOS
DIVERSOS
DIVERSOS

DIVERSOS

DIVERSOS

DIVERSOS
DIVERSOS

DIVERSOS

Marca/Fabricante
in natura

innatura

KICALDO
DONA BENTA
CAMPONESA

soya

quero

viana

concordia

pogoquimha

Qtde
1.550 KG

1.750 KG

150 PC
120CX
280FD

130CX

S0PC

320UN
144 CX

244 PC

p \ A autenticidade do documento pode ser verificada nosite hitps://validaarquivo. portaldecompraspublicas com.br
@g? L i,, Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicasem 25/02/2025 as 18:35.05

Valor Unitario
R$6,90

R$9,90

R$5,77
R$ 12,38
RS 284,90

R$ 100,00

RS 1,89

R§ 1,96
RS 156,00

RS 14,00

Valor Total
RS 10.685.00

RS 17.325.00

RS 865,50
RS 1.48560
RS 82.572,00

R$ 13.000,00

RS 170.10

RS 627,20
RS 22 464,00

RS 3.416,00




0048
0051

0054
0059
0061

0082
0064
0085

0070
0071
0072

0074

0076

0081

0082

0094

e )

PIRULITO SORTIDOS PC C/500G DIVERSOS fruit 815PC R$8.39
SAL REFINADO I0DADO, CONSTITUIDO DE DIVERSOS uniao 185PC R$0,93
CRISTAIS DE GRANULAGAO UNIFORME,

ISENTA DE IMPUREZA E UMIDADE, NAOQ

EMPEDRADA EMBALAGEM PLASTICA

RESISTENTE. PACOTEDE 01KG

VINAGRE CX COM 12 UNID DE 500ML DIVERSOS uniao 35CX RS 19,87
FILE DE PEITO FRANGO DIVERSOS friato BOOKG RS 18,98

LINGUIGA TIPO CALABRESA FINA COZIDA E DIVERSOS friato 680 KG RS$ 20,92
DEFUMADA DE 1 QUALIDADE SEM MANCHAS

ESVERDEADAS OUPARDACENTAS, NAQ

AMOLECIDA NEM PEGAJOSA EMBALAGEM A

VACUO, ATOXICA, RESISTENTE,

TRANSPARENTE. DATADE VALIDADE DE NO

MINIMO 02 MESES DA DAT A DE ENTREGA

PEITO DE FRANGO DIVERSOS friato 650 KG RS 1594
QUEIJO MUSSARELA DIVERSOS frato 7O00KG R$29,98

SALSICHA, ORIGEM CARNE SUINA EBOVINA,  DIVERSOS fnato 330KG RS 6,89
TEMPERATURA CONSERVAGAO 3, PRAZO
VALIDADE 180 DIAS, TIPO TRADICIONAL

AMEIXA INNATURA ESPECIE NACIONAL DIVERSOS 1quero 68 KG R$ 34,18
BANANA FRUTA IN NATURA ESPECIE COMUM  DIVERSOS innatura 620KG R$ 3,89

BATATINHA LEGUME IN NAT URA ESPECIE DIVERSOS innatura 260KG R§7.74
ORGANICO

CEBOLA NACIONAL (BRANCA OU ROCHA), DIVERSOS innatura 395KG RS 3,98
TAMANHO MEDIO, UNIFORME, DEVEM SE

APRESENTAR FRESCAS, NAO BROTADA, SEM

FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRA E COM

BRILHO.

CHEIRQ VERDE INNATURA, COMPOSIGAQ diversos IN NATURA 400 mi R$2,17
COENTRO VERDAO E CEBOLINHA

MANGA FRUTA IN NAT URA ESPECIE DIVERSOS in natura 130KG R$6,94
DIVERSAS

POLPA DE FRUTA, MARACUJA, DE PRIMEIRA  DIVERSOS frut 500KG RS 29,00
QUALIDADE, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE

1000 G, EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE

E RESISTENTE, COM ESPECIFICAGOES DOS

INGREDIENTES, DATA DE FABRICAGAO E

PRAZO DE VALIDADE

TOMATE, DEVEM SE APRESENTARFRESCOS, DIVERSOS in natura 1.200KG RS 5,95
SEM MANCHAS, COM COLORAGAQ UNIFORME

E BRILHO, INTACTOS, LIVRES DE

RACHADURAS, CORTES E ESMAGAMENTO

TAMBEM NAQ DEVEM CONTER TERRA NA

SUA SUPERFICIE EXTERNA

SUPERMERCADO

RODRIGUES

R§6.837.85
R$ 172,05

RS 695,45
RS 15.184,00
RS 14.22560

R$10.36100
R§20.986 00
R§2.273,70

R§2.324 24
R§2.411 80
R§2.012 40

R§1.572,10

R$ 868,00

R$902,20

RS 14.50000

RS$7.140,00

TOTAL DO VENCEDOR R$ 255.086,79

Cédigo Produto Modelo MarcalFabricante Qtde Valor Unitario

validade da proposta: 60 dias.
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