



## PROPOSTA REAJUSTADA

## PREGAO ELETRÔNICO Nº07/2024

**Ilmo.Sr.**Pregoeiro
Prefeitura Municipal de SÃOPEDRODOSCRENTES-MA

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com atotalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

PREGÃOELETRÔNICONº007/2024

Data de abertura: às 09horas do dia 26/12/2024

Nomedaempresa: N M JORGEMINIMERCADOS

CNPJ:39.946.481/0001-68

Endereço: RUA NOVA SIAO nº03 Centro SaoPedro dos Crentes-Ma

CEP:65.978-000

Telefone: (99) 98265-3566

E-mail:dionejorge2@gmail.com

Nome: NELSON MARTINS JORGE

CPF:779.796.721-00

RG/órgãoemissor142465SSP/MA

Dadosbancários: AGÊNCIA: 5230 CONTA CORRENTE: 2222-5 BRADESCO

SAO PEDRO DOS CRENTES-MA 25 DE FEVEREIRO 2025

M JORGE MINIMERCADOS - M2 R Nove Siao 03-Centro

Pedro des Crontes

Velson martens Large NELSON MARTINS JORGE CPF no 779.796.721-00

1462465 SSP/MA





N M JORGE MINIMERCADOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.144.748/0001-72 -

Endereço: RUA NOVA SIAO - CEP:

65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98422-3815

N M JORGE MINIMERCADOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.144.748/0001-72 - Endereço: RUA NOVA SIAO - CEP:

65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98422-3815

Código 0024	Produto FARINHA MANDIOCA, APRESENTAÇÃO TORRADA, TIPO 01, FINA, AMARELA	Modelo DIVERSOS	Marca/Fabricante in natura	<b>Qtde</b> 1.550 KG	Valor Unitário R\$ 6,90	<b>Valor Total</b> R\$ 10.695,00
0025	FARINHA MANDIOCA, APRESENTAÇÃO TORRADA, TIPO 01, GROSSA	DIVERSOS	in natura	1.750 KG	R\$ 9,90	R\$ 17.325,00
0026	FEIJAO CARIOCA PC SEM GLUTEN 1 KG	DIVERSOS	KICALDO	150 PC	R\$ 5,77	R\$ 865,50
0027	FERMENTO BIOLOGICO, CX C/12 UNID DE 10G	DIVERSOS	DONA BENTA	120 CX	R\$ 12,38	R\$ 1.485,60
0033	LEITE EM PO INTEGRAL. FARD C/50 PC DE 200G	DIVERSOS	CAMPONESA	280 FD	R\$ 294,90	R\$ 82.572,00
0037	MARGARINA, COMPOSIÇAO BASICA OLEOS VEGETAIS POLINSATURADOS, SABOR SEM SAL, ESTABILIZANTE ÁCIDOS GRAXOS E LECITINA DE SOJA, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, CONSERVANTE SORBATO DE POTÁSSIO. CX C/12 UND DE 500G	DIVERSOS	soya	130 CX	R\$ 100,00	R\$ 13.000,00
0042	MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL. PACOTE 340G	DIVERSOS	quero	90 PC	R\$ 1,89	R\$ 170,10
0043	MOLHO SHOYU 150ML	DIVERSOS	viana	320 UN	R\$ 1,96	R\$ 627,20
0044	OLEO DE SOJA 100% NATURAL, COMESTIVEL, LÍQUIDO VISCOSO, EXTRATO REFINADAS, FABRICADAS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS. EMBALAGEM PET DE 900 ML. ACONDICIONADO EM CAIXA COM 20 UNIDADES DATA DO PRAZO DE VALIDADE DE	DIVERSOS	concordia	144 CX	R\$ 156,00	R\$ 22.464,00
	NO MÍNIMO 03 MESES DA DATA DA ENTREGA					
0046	PÉ DE MOLEQUE EMBRULHADO CROCANTE POTE C/50 UNID 16G	DIVERSOS	poçoquimha	244 PC	R\$ 14,00	R\$ 3.416,00





## **SUPERMERCADO** RODRIGUES

## SUPERMERCADO RODRIGUES

	NODNIGOES					
0048	PIRULITO SORTIDOS, PC C/500G	DIVERSOS	fruit	815 PC	R\$ 8,39	R\$ 6.837,85
0051	SAL REFINADO IODADO, CONSTITUIDO DE CRISTAIS DE GRANULAÇÃO UNIFORME. ISENTA DE IMPUREZA E UMIDADE, NÃO EMPEDRADA. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE. PACOTE DE 01 KG.	DIVERSOS	uniao	185 PC	R\$ 0,93	R\$ 172,05
0054	VINAGRE CX COM 12 UNID DE 500ML	DIVERSOS	uniao	35 CX	R\$ 19,87	R\$ 695,45
0059	FILE DE PEITO FRANGO	DIVERSOS	friato	800 KG	R\$ 18,98	R\$ 15.184,00
0061	LINGUIÇA TIPO CALABRESA FINA COZIDA E DEFUMADA DE 1º QUALIDADE SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS, NÃO AMOLECIDA NEM PEGAJOSA, EMBALAGEM A VÁCUO, ATÓXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE. DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 02 MESES DA DATA DE ENTREGA	DIVERSOS	friato	680 KG	R\$ 20,92	R\$ 14.225,60
0062	PEITO DE FRANGO	DIVERSOS	friato	650 KG	R\$ 15,94	R\$ 10.361,00
0064	QUEIJO MUSSARELA	DIVERSOS	friato	700 KG	R\$ 29,98	R\$ 20.986,00
0065	SALSICHA, ORIGEM CARNE SUINA E BOVINA, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 3, PRAZO VALIDADE 180 DIAS, TIPO TRADICIONAL	DIVERSOS	friato	330 KG	R\$ 6,89	R\$ 2.273,70
0070	AMEIXA IN NATURA ESPECIE NACIONAL	DIVERSOS	1quero	68 KG	R\$ 34,18	R\$ 2.324,24
0071	BANANA FRUTA IN NATURA ESPECIE COMUM	DIVERSOS	in natura	620 KG	R\$ 3,89	R\$ 2.411,80
0072	BATATINHA LEGUME IN NATURA ESPECIE ORGÂNICO	DIVERSOS	in natura	260 KG	R\$ 7,74	R\$ 2.012,40
0074	CEBOLA NACIONAL (BRANCA OU ROCHA), TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, DEVEM SE APRESENTAR FRESCAS, NÃO BROTADA, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRA E COM BRILHO.	DIVERSOS	in natura	395 KG	R\$ 3,98	R\$ 1.572,10
0076	CHEIRO VERDE IN NATURA, COMPOSIÇÃO COENTRO VERDÃO E CEBOLINHA	diversos	IN NATURA	400 ml	R\$ 2,17	R\$ 868,00
0081	MANGA FRUTA IN NATURA ESPECIE DIVERSAS	DIVERSOS	in natura	130 KG	R\$ 6,94	R\$ 902,20
0092	POLPA DE FRUTA, MARACUJA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 1000 G, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E RESISTENTE, COM ESPECIFICAÇÕES DOS INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	DIVERSOS	frut	500 KG	R\$ 29,00	R\$ 14.500,00
0094	TOMATE, DEVEM SE APRESENTAR FRESCOS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO, INTACTOS, LIVRES DE RACHADURAS, CORTES E ESMAGAMENTO. TAMBÉM NÃO DEVEM CONTER TERRA NA SUA SUPERFÍCIE EXTERNA	DIVERSOS	in natura	1.200 KG	R\$ 5,95	R\$ 7.140,00

TOTAL DO VENCEDOR

R\$ 255.086,79

Código Produto

Modelo

Marca/Fabricante

Qtde

Valor Unitário

Valor Total

validade da proposta: 60 dias.

SAO PEDRO DOS CRENTES-MA 25 DE FEVEREIRO 2025

NELSONMARTINSJORGE CPF no 779.796.721-00

1462465 SSP/MA

1 4 144.748/0001-721 h M JORGE MINIMERCADOS - M3 R Nove Sião, 03-Centro JEP 65 987 000 Pedro dos Crontes IV

